十日町市中魚沼郡医師会学術講演会

2017年
日 時

11月2日 18:45-20:00
ラポート十日町 3階 「桂の間」 十日町市本町2丁目350
                     Tel：025-757-5121

木

18:45～19:00

フクダライフテック北信越(株) 安達慎介

製品紹介

特別講演

「在宅酸素関連機器について」

19:00～20:00

演者: 新潟県立十日町病院  呼吸器内科
               内科医長  堀 好寿  先生

「COPD患者の在宅管理 ～病診連携～」

十日町市中魚沼郡医師会
フクダライフテック北信越株式会社

共催

謹啓  時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、十日町市中魚沼郡医師会学術講演会を下記の
如く開催させて頂く運びとなりました。つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒
本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

座長: 新潟県立松代病院  院長 鈴木 和夫  先生

   ＊本講座は、新潟県医師会生涯教育講座 1.0単位 カリキュラム内容 45（呼吸困難）・80（在宅医療）を取得する
   ことができます。